[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САМПСОНИЕВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятый созыв

РЕШЕНИЕ № 2-25

«29» мая 2017 года

г. Санкт-Петербург

Об утверждении отчета

по исполнению бюджета

за    2016 г.

Руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Сампсониевское», ст. 22 Устава муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское, Решением № 3-14 от 24.12.2015г. «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское на 2015 год»

    Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское на 2016 год:

По доходам в сумме 92238,8 тысяч рублей;

2.
По расходам в сумме 92083,4 тысяч рублей;

3. Утвердить показатели доходов бюджета муниципального образования (Приложение №1)

4. Утвердить показатели расходов бюджета муниципального образования (Приложение№ 2)

5. Утвердить отчет об исполнении бюджета Муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское за 2016г. (Приложение № 3)

6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета. (Приложению № 4)
7. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

Н.В. Карфополитская